1. 応募方法

- (1) Instagram のアプリをインストールし、アカウントを作成
- (2) ダイユーエイト公式アカウント (@daiyu_eight) をフォロー
- (3) ダイユーエイト各店にて購入した商品を作品の一部に使用して コンテストテーマ「毎日の暮らしを楽しくする DIY 作品」に沿った作品を作り、写真を撮影、 イチ押しの写真を 1 枚目に選ぶ
- (4) 撮影した画像に、ハッシュタグ「#ダイユーエイト DIY フォトコンテスト 2024」と 購入した店舗名をつけて投稿

2. 応募要項

(1) 開催期間

2024年4月27日(土)~2024年6月30日(日)

(2) 結果発表

2024年7月26日(金)

(3)入賞商品・人数

グランプリ : JCB 商品券 10,000 円、DIY 用品…1 名様 準グランプリ: JCB 商品券 5,000 円、DIY 用品…2 名様 特別賞 : JCB 商品券 3,000 円、DIY 用品…3 名様

当選された方には、Instagram の DM にて入賞のお知らせ、入賞商品発送先確認の連絡をさせていただきます。

3. 投稿について

ご応募いただいた投稿は、入賞したかどうかに関わらず、弊社が運営する Web サイトや公式アプリ、公式 SNS、弊社が出稿する媒体・広告など (新聞・チラシ・Web 広告など) に使用させていただく場合がございます。ご応募をもって、投稿者様が応募要項に同意したものとみなします。

4. 注意事項

- (1) 下記に該当する場合、投稿の確認、受賞のご連絡や賞品の発送が行うことができないため審査の 対象外となります。
- ①ダイユーエイト公式アカウント (@daiyu_eight) のフォローをしていない。
- ②Instagram を退会している。
- ③非公開アカウント。
- ④指定のハッシュタグが入っていない。
- (2) 海外にお住まいの方もご応募いただけますが、商品発送は日本国内のみとなります。
- (3) 応募期間中何度でも応募することができますが、同アカウントおよび同一住所、同一人物の受賞は 1 つまでとさせていただきます。
- (4) 当選の連絡後7日以内にご返信の確認がとれない場合、当選は無効とさせていただきます。 予めご了承ください。
- (5) 個人情報の取り扱いについては、弊社のプライバシーポリシーをご確認ください。 プライバシーポリシー

5. お問い合わせ

ダイユーエイト お問い合わせ窓口